בגין מעשיו אלה ייחסה לו המאשימה את העבירות שלהלן: עבירות בנשק - לפי סעיף 144(ב) רישא לחוק
לחוק 340א סעיף לפי עבירה - מגורים באזור יריות העונשין"); "חוק (להלן: 1977- התשל"ז העונשין,

העונשין ושיבוש מהלכי משפטי - עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

בעניינו, תסקיר לערוך המבחן לשירות והוריתי סנגורו לבקשת נעתרתי הנאשם, של הרשעתו בעקבות .4
בטרם שמיעת הטיעונים לעונש.

תסקיר שירות המבחן

5. בתסקיר שירות המבחן מיום 16.6.2014 נסקרו פרטיו ונסיבותיו של הנאשם.

22. אי לכך אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 10 חודשי מאסר בפועל שתחילתם במועד מעצרו ביום 28.2.2014.

ב. 10 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור משך שלוש שנים ממועד שחרורו על אחת העבירות
המפורטות בכתב האישום ויורשע בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח סיוון תשע"ד, 26 יוני 2014, במעמד הנוכחים.